
 
 

UCHWAŁA NR XI/72/2025 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w związku z art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, 
art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089 i 1572) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów budżetowych po zmianach wynosi 41 093 789, 55zł, w tym: 

1. dochody bieżące w wysokości     34 821 004, 75zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  6 272 784, 80zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan 
wydatków budżetowych po zmianach wynosi 55 106 732, 85zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości       29 536 162,  05zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości  25 570 570, 80zł. 

§ 3. Tabela nr 3a "Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok" do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy 
Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje 
nowe brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Brzeziny 
w wysokości 14 012 943, 30zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 14 012 943, 30zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 14 012 943, 30zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Zmienia się brzmienie § 8 Uchwały Nr VIII/ 53/ 2024 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2025 roku nadając mu następujące brzmienie:  " 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych  kredytów z przeznaczeniem na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 530 000zł ". 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 200 000, 00zł, 

2. celową w wysokości 100 000zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 100 000, 00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6083



§ 8. Tabela Nr 6 "Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii" do 
Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. §. 9. Tabela 
Nr 7 "Dochody oraz wydatki związane z realizacją ustawy Prawo ochrony środowiska"  do Uchwały Nr 
VIII/53/2024 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Brzeziny na 2025r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 10. Tabela Nr 8  "Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Tabela Nr 9 "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami podlegających przekazaniu do budżetu państwa"  do Uchwały Nr VIII/53/2024 
Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2025r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik Nr 1 "Dotacje dla podmiotów należących i niezależących do sektora finansów publicznych" 
do Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Brzeziny na 2025r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Zmienia się brzmienie § 17 Uchwały Nr VIII/ 53/ 2024 Rady Gminy Brzeziny z dnia 20 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeziny na 2025 roku nadając mu następujące brzmienie:  
"W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania w 2025 roku kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500 000zł; 

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu". 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sasin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6083



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 250 200,00 -200,00 200,00 250 200,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 -200,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00 

758   Różne rozliczenia 3 305 236,00 0,00 68 353,00 3 373 589,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 236,00 0,00 4 898,00 10 134,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 130 258,44 0,00 63 455,00 1 193 713,44 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 967,00 0,00 1 116,00 2 083,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 967,00 0,00 1 116,00 2 083,00 
855   Rodzina 2 239 297,00 -10 507,00 10 000,00 2 238 790,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 507,00 -507,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 -10 000,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 34 752 042,75 -10 707,00 79 669,00 34 821 004,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 272 784,80 0,00 0,00 6 272 784,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 41 024 827,55 -10 707,00 79 669,00 41 093 789,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6083



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 673 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 000,00 1 457 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 423 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 207 000,00 2 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 542 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 000,00 1 457 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 292 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 207 000,00 2 207 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 922 500,00 882 500,00 882 500,00 29 900,00 852 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 040 000,00 11 040 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 110 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 080 000,00 6 080 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 18 032 500,00 912 500,00 912 500,00 29 900,00 882 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 120 000,00 17 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 541 500,00 561 500,00 561 500,00 29 900,00 531 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 891 500,00 591 500,00 591 500,00 29 900,00 561 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 088 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 060 000,00 9 060 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 760 000,00 5 760 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnętrzne 
po zmianach 14 848 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 820 000,00 14 820 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 342 100,00 292 100,00 292 100,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 182 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 524 100,00 304 100,00 304 100,00 0,00 304 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 516,00 256 516,00 256 516,00 0,00 256 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 318 516,00 268 516,00 268 516,00 0,00 268 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 584,00 35 584,00 35 584,00 0,00 35 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00  70007  

Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 205 584,00 35 584,00 35 584,00 0,00 35 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6083



przed zmianą 292 800,00 292 800,00 292 800,00 20 000,00 272 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 304 800,00 304 800,00 304 800,00 20 000,00 284 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 10 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 389 004,75 5 389 004,75 5 079 504,75 4 230 464,56 849 040,19 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 204 400,00 134 400,00 125 500,00 97 500,00 28 000,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 593 404,75 5 523 404,75 5 205 004,75 4 327 964,56 877 040,19 0,00 318 400,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 793 460,00 4 793 460,00 4 778 460,00 4 075 850,00 702 610,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 196 000,00 126 000,00 125 500,00 97 500,00 28 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 4 989 460,00 4 919 460,00 4 903 960,00 4 173 350,00 730 610,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 913,75 260 913,75 176 913,75 90 023,75 86 890,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 269 313,75 269 313,75 176 913,75 90 023,75 86 890,00 0,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 421 140,00 421 140,00 406 140,00 78 640,00 327 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 631 640,00 431 640,00 416 640,00 78 640,00 338 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  75410  

Komendy 
wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 282 100,00 282 100,00 267 100,00 66 600,00 200 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 432 100,00 282 100,00 267 100,00 66 600,00 200 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 040,00 24 040,00 24 040,00 12 040,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414  Obrona cywilna 
po zmianach 34 540,00 34 540,00 34 540,00 12 040,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 278 661,00 11 228 661,00 10 796 553,00 7 943 811,00 2 852 742,00 0,00 432 108,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -174 657,59 -174 657,59 -173 373,61 -169 373,61 -4 000,00 0,00 -1 283,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 516 157,30 436 157,30 386 157,30 179 407,30 206 750,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 11 620 160,71 11 490 160,71 11 009 336,69 7 953 844,69 3 055 492,00 0,00 480 824,02 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 385 680,79 7 335 680,79 7 044 280,79 6 174 638,79 869 642,00 0,00 291 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216 421,55 136 421,55 86 421,55 56 421,55 30 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 7 602 102,34 7 472 102,34 7 130 702,34 6 231 060,34 899 642,00 0,00 341 400,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6083



przed zmianą 1 167 945,21 1 167 945,21 1 111 215,21 1 033 847,21 77 368,00 0,00 56 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 901,45 32 901,45 32 901,45 32 901,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 200 846,66 1 200 846,66 1 144 116,66 1 066 748,66 77 368,00 0,00 56 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 330 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 443 750,00 443 750,00 400 750,00 0,00 400 750,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 444 500,00 444 500,00 401 500,00 0,00 401 500,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 195,00 4 195,00 4 195,00 4 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 095,00 -2 095,00 -2 095,00 -2 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 429,33 25 429,33 25 429,33 25 429,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 27 529,33 27 529,33 27 529,33 27 529,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 592 196,00 592 196,00 572 411,00 528 295,00 44 116,00 0,00 19 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -172 562,59 -172 562,59 -171 278,61 -167 278,61 -4 000,00 0,00 -1 283,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 654,97 64 654,97 64 654,97 64 654,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 484 288,38 484 288,38 465 787,36 425 671,36 40 116,00 0,00 18 501,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 182 852,00 182 852,00 167 659,00 93 185,00 74 474,00 0,00 15 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 188 852,00 188 852,00 173 659,00 93 185,00 80 474,00 0,00 15 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 000,00 101 000,00 86 000,00 16 000,00 70 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 884,20 61 884,20 61 884,20 2 000,00 59 884,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 162 884,20 162 884,20 147 884,20 18 000,00 129 884,20 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie 

narkomanii 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 000,00 91 000,00 76 000,00 16 000,00 60 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 884,20 52 884,20 52 884,20 2 000,00 50 884,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 143 884,20 143 884,20 128 884,20 18 000,00 110 884,20 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 484 279,00 1 484 279,00 1 084 894,00 648 580,00 436 314,00 21 000,00 378 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 782,00 -57 782,00 -57 782,00 -57 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 501 497,00 1 501 497,00 1 102 112,00 590 798,00 511 314,00 21 000,00 378 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6083



przed zmianą 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 696 351,00 696 351,00 690 851,00 624 504,00 66 347,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 782,00 -57 782,00 -57 782,00 -57 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 638 569,00 638 569,00 633 069,00 566 722,00 66 347,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 474,00 35 474,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 1 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 36 083,00 36 083,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 2 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 474,00 35 474,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 1 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 36 083,00 36 083,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 2 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 741 932,00 2 741 932,00 732 420,00 298 733,45 433 686,55 0,00 2 009 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 781 932,00 2 781 932,00 772 420,00 298 733,45 473 686,55 0,00 2 009 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 148 100,00 3 538 100,00 3 487 600,00 102 660,00 3 384 940,00 50 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 024 794,39 239 794,39 239 794,39 0,00 239 794,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 042 894,39 3 777 894,39 3 727 394,39 102 660,00 3 624 734,39 50 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 726 641,00 2 726 641,00 2 726 141,00 99 150,00 2 626 991,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146 483,13 146 483,13 146 483,13 0,00 146 483,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 2 873 124,13 2 873 124,13 2 872 624,13 99 150,00 2 773 474,13 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 311,26 3 311,26 3 311,26 0,00 3 311,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

po zmianach 7 311,26 7 311,26 7 311,26 0,00 7 311,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 802 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 860 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 532 000,00 592 000,00 592 000,00 0,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 778,00 55 778,00 55 778,00 0,00 55 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 155 778,00 55 778,00 55 778,00 0,00 55 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 822 570,80 819 000,00 201 000,00 15 000,00 186 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 003 570,80 2 003 570,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 377 000,00 22 000,00 22 000,00 7 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 5 199 570,80 841 000,00 223 000,00 22 000,00 201 000,00 618 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 358 570,80 4 358 570,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 851 786,00 201 000,00 201 000,00 15 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 786,00 650 786,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 377 000,00 22 000,00 22 000,00 7 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 228 786,00 223 000,00 223 000,00 22 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 005 786,00 3 005 786,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6083



przed zmianą 43 724 827,55 28 514 256,75 24 617 777,75 13 408 108,01 11 209 669,74 704 000,00 3 162 479,00 0,00 0,00 30 000,00 15 210 570,80 15 210 570,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -362 439,59 -232 439,59 -231 155,61 -227 155,61 -4 000,00 0,00 -1 283,98 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 744 344,89 1 254 344,89 1 194 835,89 285 907,30 908 928,59 0,00 59 509,00 0,00 0,00 0,00 10 490 000,00 10 490 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 55 106 732,85 29 536 162,05 25 581 458,03 13 466 859,70 12 114 598,33 704 000,00 3 220 704,02 0,00 0,00 30 000,00 25 570 570,80 25 570 570,80 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6083



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 457 000,00 750 000,00 2 207 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 457 000,00 750 000,00 2 207 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 307 000,00 650 000,00 1 957 000,00 
   Budowa komory wodomierzowej na sieci wodociągowej w msc. Bielanki  30 000,00 150 000,00 180 000,00 
   Dochody własne jst 30 000,00 150 000,00 180 000,00 

   Budowa przyłącza wodociągowego w Gałkówku Kolonii (do boiska przy SP w 
Gałkówku Kolonii) 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 40 000,00 40 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej wzdłuż drogi wewnętrznej w msc. Witkowice L000028 
dz.nr ew.135 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Budowa spinki wodociągowej łączącej SUW Paprotnia z SUW Jaroszki 652 000,00 0,00 652 000,00 
   Dochody własne jst 652 000,00 - 500 929,87 151 070,13 
   Inne 0,00 500 929,87 500 929,87 

   Budowa spinki wodociągowej łączącej SUW Gałkówek Kolonia z SUW Paprotnia 275 000,00 0,00 275 000,00 

   Dochody własne jst 275 000,00 - 120 000,00 155 000,00 
   Inne 0,00 120 000,00 120 000,00 
   Budowa studni głębinowej w Dąbrówce Dużej 0,00 350 000,00 350 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 350 000,00 350 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej w msc. Witkowice gm. Brzeziny (z fi 80 na fi 110 na 
odc. ok. 900mb) 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 60 000,00 60 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

   Zakup wodociągów zrealizowanych na terenie gminy Brzeziny ze środków własnych 
mieszkańców 150 000,00 100 000,00 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6083



   Dochody własne jst 150 000,00 100 000,00 250 000,00 
600   Transport i łączność 11 040 000,00 6 080 000,00 17 120 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 980 000,00 320 000,00 2 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 000,00 320 000,00 2 300 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 120007E w msc. Bogdanka - Witkowice na odc. 2400mb 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 120 000,00 120 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 121005 E w msc. Tworzyjanki - gm. Brzeziny - RFRD 
2025r   1 600 000,00 200 000,00 1 800 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 1 400 000,00 1 800 000,00 
   Kredyty i pożyczki 1 200 000,00 - 1 200 000,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 9 060 000,00 5 760 000,00 14 820 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 060 000,00 5 670 000,00 9 730 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej wewnętrznej w msc. Bielanki na dz. ew. nr 95, obręb 
Bielanki  0,00 450 000,00 450 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 450 000,00 450 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Stare Koluszki, gm. Brzeziny 
(dz. nr 110, obręb Zalesie) - oprac. dokumentacji 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrzne w msc. Sadowa, gm. Brzeziny o dł.1 300mb  0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Jordanów, gm. Brzeziny ok. 
740mb oraz Gałków Duży, gm. Koluszki ok. 100mb 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej L 51 o dł. 870 mb w msc. Buczek, gm. 
Brzeziny na dz. nr 87 1 000 000,00 500 000,00 1 500 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 1 300 000,00 1 500 000,00 
   Kredyty i pożyczki 800 000,00 - 800 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w msc. Małczew dz. ew. nr 148, obręb 
Małczew, gm. Brzeziny 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w msc. Helenówka, gm. Brzeziny ok. 500mb 0,00 550 000,00 550 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6083



   Dochody własne jst 0,00 550 000,00 550 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Syberia o nr L000070 0,00 60 000,00 60 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 60 000,00 60 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w msc. Michałów  gm. Brzeziny  0,00 30 000,00 30 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych w miejscowości Rochna, gm. Brzeziny (ok. 
470mb) - opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 1 600 000,00 200 000,00 1 800 000,00 

   Dochody własne jst 900 000,00 900 000,00 1 800 000,00 
   Kredyty i pożyczki 700 000,00 - 700 000,00 0,00 

   Wykonanie nakładki na drodze gminnej, wewnętrznej w miejscowości Helenów działka 
nr 40 i 37/3   480 000,00 270 000,00 750 000,00 

   Dochody własne jst 480 000,00 270 000,00 750 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 000,00 90 000,00 

   Zakup nieruchomości na potrzeby przebudowy wewnętrznej w  Rozworzyn gm. 
Brzeziny  0,00 90 000,00 90 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 90 000,00 90 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 170 000,00 220 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 170 000,00 170 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00 
   Przebudowa dachu na  budynku  komunalnym w msc. Bronowice  0,00 170 000,00 170 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 170 000,00 170 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 70 000,00 70 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 70 000,00 70 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Agregat prądotwórczy, stanowiący źródło zasilania awaryjnego  budynku Urzędu 
Gminy 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 70 000,00 70 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 150 000,00 150 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6083



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 
   Modernizacja samochodu ratowniczo - gaśniczego STAR - OSP Jordanów 0,00 150 000,00 150 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 150 000,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 50 000,00 80 000,00 130 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 50 000,00 80 000,00 130 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 80 000,00 130 000,00 
   Budowa oświetlenia terenu boiska szkolnego w Dąbrówce Dużej 0,00 80 000,00 80 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 80 000,00 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 385 000,00 655 000,00 1 040 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 640 000,00 940 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 640 000,00 940 000,00 

   Budowa czterech  hybrydowych punktów świetlnych w msc. Jaroszki, gm. Brzeziny  0,00 72 000,00 72 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 72 000,00 72 000,00 

   Budowa dwóch hybrydowych punktów świetlnych w msc. Kędziorki, gm. Brzeziny  0,00 38 000,00 38 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 38 000,00 38 000,00 
   Budowa hybrydowego punktu świetlnego w msc. Jabłonów, gm. Brzeziny  0,00 20 000,00 20 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 20 000,00 20 000,00 
   Budowa hybrydowych punktów świetlnych na terenie gminy Brzeziny 130 000,00 - 130 000,00 0,00 
   Dochody własne jst 130 000,00 - 130 000,00 0,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego na drodze powiatowej DP 2938E w msc. Przecław w 
kierunku Bronowic 0,00 360 000,00 360 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 360 000,00 360 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Marianów Kołacki - opracowanie 
dokumentacji projektowo - kosztorysowej. 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi w msc. Bielanki (L000004) - opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej  0,00 200 000,00 200 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc. Adamów gm. Brzeziny (od  Malczewskiej w 
kierunku wsi Gałkówek Kolonia (przy posesji 17- 20) 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6083



   Dochody własne jst 0,00 30 000,00 30 000,00 
 90095  Pozostała działalność 85 000,00 15 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 15 000,00 100 000,00 
   Odnawialne źródła Energii w Gminie Brzeziny - III edycja 85 000,00 15 000,00 100 000,00 
   Dochody własne jst 85 000,00 15 000,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 003 570,80 2 355 000,00 4 358 570,80 
 92195  Pozostała działalność 650 786,00 2 355 000,00 3 005 786,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 786,00 2 355 000,00 3 005 786,00 

   Docieplenie obiektu w msc. Eufeminów - obiekt wykorzystywany na cele kulturalne - 
integracyjne lokalnej społeczności 0,00 65 000,00 65 000,00 

   Dochody własne jst 0,00 65 000,00 65 000,00 
   Modernizacja budynku świetlicy środowiskowej  w msc. Bogdanka 0,00 100 000,00 100 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Termomodernizacja (przebudowa) świetlicy wiejskiej w msc. Poćwiardówka - oprac. 
dokument. projektowej 500 786,00 1 690 000,00 2 190 786,00 

   Dochody własne jst 500 786,00 1 690 000,00 2 190 786,00 

   Termomodernizacja budynku OSP i świetlicy w Dąbrówce Dużej "Bitwa o Remizy" 50 000,00 300 000,00 350 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 300 000,00 350 000,00 

   Termomodernizacja budynku OSP i świetlicy wiejskiej w Paprotni (docieplenie i 
wymiana źródła ciepła) -- "Bitwa o Remizy" 50 000,00 200 000,00 250 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 200 000,00 250 000,00 
Razem 14 985 570,80 10 310 000,00 25 295 570,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6083



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Przychody Budzetu Gminy na 2025 rok. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

0,00 65 195,46 65 195,46 

 Przychody wynikające z ustawy o utrzymaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
oraz ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii 0,00 61 884,20 61 884,20 

 Przychody wynikające z ustawy o ochronie środowiska 0,00 3 311,26 3 311,26 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 700 000,00 - 2 700 000,00 0,00 
  0,00 0,00 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 13 947 747,84 13 947 747,84 
Razem:  

2 700 000,00  11 312 943, 30 14 012 943,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6083



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  XI/72/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Dochody  z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025. 

Dochody 
Dział Nazwa Plan 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

16 000, 00 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym - § 0270 

16 000, 00 

851 Ochrona zdrowia 85 000, 00 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych  

- § 0480 
85 000, 00 

 Dochody bieżące  101 000, 00 
 Dochody majątkowe  - 

Ogółem plan dochodów 101 000, 00 

 
Wydatki 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii 

Nazwa Dział Rozdz. Plan 
Ochrona zdrowia 851  162 884, 20 
Zwalczanie narkomanii  85153 19 000, 00 
Wydatki bieżące    19 000, 00 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych  
- zadania statutowe 

  19 000, 00 
19 000, 00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154 143 884, 20 

Wydatki bieżące    143 884, 20 

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych  
a. wynagrodzenia i składki od nich  naliczane 
b. zadania statutowe 
2. dotacje na zadania bieżące 

  128 884, 20 
18 000, 00 

110 884, 20 
15 000, 00 

Ogółem plan wydatków 162 884, 20 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6083



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz finansowane nimi wydatki 

na ochronę środowiska i gospodarkę wodną w 2025 roku.   

Dochody 
Dział Nazwa Plan 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000, 00 

Dochody bieżące 4 000, 00  
Wpływy z opłat - § 0690 4 000, 00 

  Ogółem plan dochodów 4 000, 00 

   
Wydatki 

Dział Rozdział   Plan 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
7 311, 26 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 311, 26  

  Wydatki bieżące 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych  
- zadania statutowe 

7 311, 26 
7 311, 26 
7 311, 26 

  
Ogółem plan wydatków 7 311, 26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6083



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki 
nimi finansowanie na 2025 rok. 

Dochody 
Dział Nazwa Plan 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           2 130 200, 00 

I.Dochody bieżące            2 112 000, 00  
1.Dochody własne: 
* Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw  - § 0490 
 
* Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat - § 0910 

2 130 200, 00 
2 117 200, 00 

 
 

13 000, 00 

Ogółem plan dochodów 2 130 200, 00 

 
Wydatki 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 873 124, 13 

90002 Gospodarka odpadami 2 873 124, 13 
I. Wydatki bieżące 2 873 124, 13 

 

 
1. Wydatki jednostek budżetowych  
a. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
b. zadania statutowe 
 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2 872 624, 13 
99 150, 00 

2 773 474, 13 
 

500, 00 

Ogółem plan wydatków 2 873 124, 13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6083



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 marca 2025 r. 

D O C H O D Y 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami, podlegających przekazaniu 
do budżetu państwa 

L.p. Treść Dział Plan 
1. Administracja publiczna 750 206, 00 

 ·dochody budżetu państwa związane               z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  - § 
2350 

 206, 00 

2. Rodzina 855 74 800, 00 

 ·dochody budżetu państwa związane               z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego  - § 
2350 

  
74 800, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6083



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 14 marca 2025 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 2025 rok. 

Kwota dotacji /w zł/ 
Dział Rozdział Treść podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 
Jednostki sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 
X X 

754 75410 Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 
Pożarnej  

x 50 000, 00 

  Dofinansowanie zadania inwestycyjnego             
pn. „Zakup sprzętu ratowniczo gaśniczego" z 
przeznaczeniem dla Komendy PPSP w Brzezinach 
wydatki majątkowe 

x 
 
 

x 

50 000, 00 
 
 

50 000, 00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Przecławiu 378 000, 00 - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Przecławiu 190 000, 00 - 

  Razem 568 000, 00 50 000, 00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

851 85154 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania   z 
zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi: 
wydatki bieżące: 
- organizacja wyjazdów terapeutycznych osób 
uzależnionych oraz osób współuzależnionych 
alkoholizmem  

- 
 

- 
- 

15 000, 00 
 

15 000, 00 
15 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania własne w zakresie pomocy 
społecznej 
wydatki bieżące: 
- pomoc żywnościowa dla najuboższych 
-  pomoc bezdomnym w okresie    
   zimowym – zabezpieczenie miejsc  
   noclegowych 

- 
 

- 
- 

 
- 

21 000, 00 
 

21 000, 00 
9 000, 00 

 
12 000, 00 

900 90001 Dofinansowanie skierowane do mieszkańców 
gminy Brzeziny, na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Brzeziny  
wydatki majątkowe 

- 
 
 

- 

225 000, 00 
 
 

225 000, 00 
900 90026 Dotacja na dofinansowanie lub finansowanie zadań 

zleconych w zakresie  
wydatki bieżące: 
Demontaż i utylizacja wyrobów zawierających 
azbest  na terenie gminy Brzeziny 

- 
 

- 
 

- 

50 000, 00 
 

50 000,00 
 

50 000, 00 
921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki bieżące: 
Rewitalizacja zabytków z terenu gminy Brzeziny 

 50 000, 00 
50 000, 00 
50 000, 00 

  Razem - 361 000, 00 
Ogółem 568 000, 00 411 000, 00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6083


	UCHWAŁA NR XI/72/2025 RADY GMINY BRZEZINY z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	ust. 1 w § 13
	ust. 2 w § 13

	§ 14
	§ 15

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz finansowane nimi wydatki
	Załącznik 7 - Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki nimi finansowanie na 2025 rok.
	Załącznik 8 - D O C H O D Yzwiązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowejoraz innych zadań zleconych ustawami, podlegających przekazaniudo budżetu państwa
	Załącznik 9

		2025-06-04T12:24:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




